Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI
Av. Jânio Quadros, 330, Santa Isabel, TERESINA / PI, CEP 64053-390

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 3/2025 - CE/ORGCONS/IFPI, de 9 de maio de 2025.

RECURSOS CONTRA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES | EDITAL Nº 01/2025RECURSOS CONTRA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES | EDITAL Nº 01/2025

O PRESIDENTE DO CONSELHO EDITORIAL (CE) DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ (IFPI), no uso de suas atribuições, torna público a

análise dos recursosanálise dos recursos do EDITAL 01/2025 - CE/ORGCONS/IFPI,EDITAL 01/2025 - CE/ORGCONS/IFPI, de 07 de abril de 2025,

conforme indicado abaixo.

OrdemOrdem SIAPISIAPI Nome do candidatoNome do candidato  ServidorServidor  SituaçãoSituação

009 1757014 Sindya Santos Melo TAE Indeferida 11

11 Conforme a seção 5 AS INSCRIÇÕES5 AS INSCRIÇÕES, item IV. item IV. Os/As servidores/as que não apresentarem toda a
documentação declarada no ato da inscrição e as demais solicitadas neste Edital, ou deixarem de
apresentá-las na data determinada, serão considerados eliminados.

DENILSON PEREIRA DA SILVA

Presidente do Conselho Editorial do IFPI e da Comissão de Seleção do Conselho Editorial

do IFPI

PAULO BORGES DA CUNHA

Reitor do IFPI

	Documento assinado eletronicamente por: